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 Copa Federació de Criteriums ELITES - 2015                                  
 
 Després de  : 8  Cursa : 27e Trofeu Santa Tecla                                             
 Data        : 20/09/15 
 
 Puntuen les : 8  millors curses de les següents disputades 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 15-06-14 II Trofeu Nacional D Andorra - Campionat D Andorra     14/06/15 -  40  Pts 
 15-06-21 (6528) LVI Gran Premi Sant Joan                        21/06/15 -  40  Pts 
 15-06-27 69ª cursa de festa major                               27/06/15 -  40  Pts 
 15-08-30 Trofeu Antonio Andres Sancho - 34 Festa Major de Sants 30/08/15 -  40  Pts 
 15-08-31 52è Trofeu Vila de Juneda                              31/08/15 -  40  Pts 
 15-09-05 II Memorial Josep Segu                                 05/09/15 -  40  Pts 
 15-09-06 VII Trofeu Carlos Ferran                               06/09/15 -  40  Pts 
 15-09-20 27e Trofeu Santa Tecla                                 20/09/15 -  40  Pts 
 
 Classificació de : LA GENERAL  mallot Líder Copa Federació Criteriums       
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  261  GONZALEZ,Juan De Dios  ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        191 - 000 040 040 022 027 022 000 040  
    2.-  202  FONT,Joan              ELITE  AVENGER MONTON             155 - 000 000 018 033 033 014 024 033  
    3.-  242  AGUERO,Juanjo          SUB23  COMPAK                      93 - 000 000 000 020 022 018 033 000  
    4.-  262  GONZALEZ,José Antonio  ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         87 - 018 000 016 004 000 027 000 022  
    5.-  237  CAYUELA,Marc           SUB23  COMPAK                      85 - 000 000 020 016 000 000 040 009  
    6.-   14  ESPUNY,Francesc Xavier SUB23  COMPAK                      78 - 022 027 022 003 004 000 000 000  
    7.-  228  MARTINEZ,Miquel        ELITE  BICIS ESTEVE                76 - 033 009 014 000 000 000 008 012  
    8.-  229  ITURRALDE,Marc         ELITE  BICIS ESTEVE                63 - 014 011 003 010 000 016 003 006  
    9.-   19  GINES,Daniel           SUB23  CONTROLPACK                 61 - 000 000 000 000 018 040 003 000  
   10.-  256  GARCIA,Josep           SUB23  INVERSE-SERMAN PORT         58 - 004 000 033 003 000 000 018 000  
   11.-  246  SORIANO,Genis          ELITE  COMPAK                      58 - 000 000 000 011 020 000 000 027  
   12.-  270  MARS,Aleix             SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   55 - 003 000 000 003 000 033 016 000  
   13.-    9  GÓMEZ,David            SUB23  BICIS ESTEVE                55 - 000 008 000 000 014 024 009 000  
   14.-   53  MASANA,Albert          ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS      54 - 000 000 000 000 040 000 014 000  
   15.-  213  SOLDEVILA,Andreu       SUB23  BICIS ESTEVE                52 - 000 000 027 003 000 004 004 014  
   16.-  260  AYMERICH,Josep Mª      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         47 - 012 004 000 002 006 020 000 003  
   17.-  787  Pintado,Julio          ELITE  Andorra                     44 - 040 004 000 000 000 000 000 000  
   18.-  241  LOPEZ,Ismael           SUB23  COMPAK                      44 - 000 012 004 002 016 000 000 010  
   19.-  335  ZUGASTI,Ibon           ELITE  ALBI VELO SPORT             42 - 000 000 000 018 024 000 000 000  
   20.-  953  PROSTOKISHIN,Andrey    SUB23  LOKOSPHINX                  40 - 000 000 000 040 000 000 000 000  
   21.-  235  ARMILLAS,Gerard        SUB23  COMPAK                      38 - 000 000 000 014 000 000 000 024  
   22.-  348  ESCOBAR,Sergi          ELITE  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR   37 - 000 033 000 000 004 000 000 000  
   23.-  203  MASFERRER,Arnau        ELITE  AVENGER MONTON              35 - 000 016 012 003 000 000 004 000  
   24.-*  24  MEDINA,Juan Carlos     ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     33 - 000 004 006 008 004 008 003 000  
   24.-* 227  SOLER,JORDI            ELITE  BICIS ESTEVE                33 - 000 024 009 000 000 000 000 000  
   26.-  218  SAMANIEGO,Javier       SUB23  BICIS ESTEVE                28 - 003 000 011 003 004 000 003 004  
   27.-  930  STRAKHOV,Dmitry        SUB23  LOKOSPHINX                  27 - 000 000 000 027 000 000 000 000  
   28.-  786  GIRONES,Francesc       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU   24 - 000 000 024 000 000 000 000 000  
   29.-  258  MASFERRER,Jordi        ELITE  INVERSE-SERMAN PORT         23 - 000 004 004 000 000 004 000 011  
   30.-  313  LOPEZ,Alejandro        ELITE  MEGABICI-TECAFRIC           23 - 006 006 000 000 000 000 003 008  
   31.-  343  MERINO,Adrian          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU       22 - 000 000 000 002 000 000 000 020  
   32.-*  47  GALINDO,Jordi          ELITE  AVENGER MONTON              20 - 000 000 000 000 000 000 020 000  
   32.-* 851  Diaz,Guy               ELITE  Viladomat                   20 - 020 000 000 000 000 000 000 000  
   34.-  247  SENDROS,Llibert        ELITE  COMPAK                      19 - 000 000 000 003 000 000 000 016  
   35.-   20  GALCERAN,Miquel        ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS         19 - 003 000 000 004 000 006 006 000  
   36.-  238  HERNANDEZ,Aleix        SUB23  COMPAK                      17 - 000 010 004 003 000 000 000 000  
   37.-  312  VALLVE,Xavier          ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   12 - 000 003 003 002 000 000 000 004  
   38.-  220  COLLDECARRERA,Tomas    SUB23  BICIS ESTEVE                12 - 000 000 000 003 009 000 000 000  
   39.-  303  RODRIGUEZ,DANIEL       ELITE  AVENGER MONTON              10 - 000 000 010 000 000 000 000 000  
   40.-* 219  DONIGA,Ot              SUB23  BICIS ESTEVE                 9 - 000 000 000 006 003 000 000 000  
   40.-* 780  Moa,Juli               ELITE  MEGABICI-TECAFRIC            9 - 009 000 000 000 000 000 000 000  
   42.-   23  ASCENSION,Anastasio    ELITE  CORRERTRAIL                  8 - 000 000 000 000 000 004 004 000  
   43.-  304  BERNABE,Sergio         ELITE  A PLATO CLUB CICLISTA        7 - 000 000 000 000 000 000 003 004  
   44.-*  16  GUIRAO,Guillem         SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS    6 - 000 000 003 000 000 000 003 000  
   44.-* 266  FOCH,MARCOS GABRIEL    SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA    6 - 000 000 004 002 000 000 000 000  
   44.-* 334  LOPEZ,DIEGO            ELITE  TRI&DU CERDANYOLA TEAM CL    6 - 000 000 003 003 000 000 000 000  
   47.-*   5  VIZCAINO,Guillem       SUB23  BICIS ESTEVE                 5 - 000 000 003 000 000 000 002 000  
   47.-*  50  ARAN,Enric             ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA        5 - 000 000 000 002 000 000 003 000  
   49.-*  55  MARQUEZ,Ricardo        ELITE  VOLATA SAGUNT                4 - 000 000 000 000 000 000 004 000  
   49.-* 174  Bartolomé,David        ELITE  Upsala                       4 - 000 000 000 004 000 000 000 000  
   49.-* 245  ASTALS,CRISTIAN        ELITE  COMPAK                       4 - 000 000 000 000 004 000 000 000  
   49.-* 275  ULLOA,ALEX             SUB23  CONTROLPACK                  4 - 000 000 000 000 000 004 000 000  
   49.-* 290  BOSCH,MARTI            ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM           4 - 000 000 000 004 000 000 000 000  
   49.-* 766  MARTÍ,Aniol            SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB    4 - 000 000 000 000 000 000 004 000  
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   49.-* 781  Albos,David            ELITE  Viladomat                    4 - 004 000 000 000 000 000 000 000  
   56.-  340  AUBANELL,Ruben         ELITE  BICISPORTS AUBANELL          3 - 000 000 000 000 000 000 000 003  
   57.-  257  GARCIA,Adrian          SUB23  INVERSE-SERMAN PORT          3 - 000 000 000 000 000 000 000 003  
   58.-*   3  BELTRAN,Oriol          SUB23  AVENGER MONTON               3 - 000 000 000 000 000 000 003 000  
   58.-*  45  MONTOLL,Carlos         ELITE  AVENGER MONTON               3 - 000 000 000 000 000 000 003 000  
   58.-*  54  MELENDEZ,Aitor         ELITE  COPERBIKES-OBREX             3 - 000 000 000 000 000 000 003 000  
   58.-*  62  Moreno,Adria           ELITE  Velosure Starley Primal      3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   58.-* 138  Cabanel,Thomas         SUB23  CA Castelsarrasin            3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   58.-* 149  BARTRINA,GERARD        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM           3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   58.-* 216  ROURA,Lluc             SUB23  BICIS ESTEVE                 3 - 000 000 003 000 000 000 000 000  
   58.-* 250  GARCIA,Javier          ELITE  COMPAK                       3 - 003 000 000 000 000 000 000 000  
   58.-* 279  CONDE,MIGUEL           ELITE  CAVALL BERNAT.ASSOC.PENYA    3 - 000 000 003 000 000 000 000 000  
   58.-* 282  COLOMER,GERARD         ELITE  TONA BIKES                   3 - 003 000 000 000 000 000 000 000  
   58.-* 293  CARRERAS,XAVIER        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM           3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   58.-* 299  ZUÑIGA,ARITZ           ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS          3 - 000 000 003 000 000 000 000 000  
   58.-* 726  SOLA,Andoni            ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    3 - 000 000 000 000 000 000 003 000  
   58.-* 801  GARCIA,Adria           ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    3 - 000 000 000 000 000 000 003 000  
   58.-* 852  Urcelay,Adrian         SUB23  Viladomat                    3 - 003 000 000 000 000 000 000 000  
   58.-* 855  MONTEAGUDO,Jesus       ELITE  Viladomat                    3 - 003 000 000 000 000 000 000 000  
   58.-* 959  BOCHKOV,Kirill         SUB23  LOKOSPHINX                   3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   58.-* 976  CABANEL,Vncen          SUB23  ROQUEBRUNE                   3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   76.-*   6  MUELA,Albert           SUB23  BICIS ESTEVE                 2 - 000 000 000 000 000 000 002 000  
   76.-*  18  PANISELLO,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                  2 - 000 000 000 000 000 000 002 000  
   76.-*  51  POBLET,Albert          SUB23  BICIS ESTEVE                 2 - 000 000 000 000 000 000 002 000  
   76.-* 263  GONZALEZ,Luis          ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   76.-* 316  ESPADALE,POL           SUB23  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI    2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   76.-* 323  MOLTÓ,PAU              ELITE  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   76.-* 328  SOPENA,Miquel          ELITE  INVERSE-SERMAN PORT          2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   76.-* 939  ZHURAVLEV,Vadim        SUB23  LOKOSPHINX                   2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   76.-* 940  FARRES,MARC            ELITE  ESCAPA CLUB CICLISTA         2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   76.-* 951  KARPENKOV,Pavel        ELITE  LOKOSPHINX                   2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   76.-* 997  ZATESHILOV,Evgeny      SUB23  LOKOSPHINX                   2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
 
 Classificació de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  242  AGUERO,Juanjo          SUB23  COMPAK                      93 - 000 000 000 020 022 018 033 000  
    2.-  237  CAYUELA,Marc           SUB23  COMPAK                      85 - 000 000 020 016 000 000 040 009  
    3.-   14  ESPUNY,Francesc Xavier SUB23  COMPAK                      78 - 022 027 022 003 004 000 000 000  
    4.-   19  GINES,Daniel           SUB23  CONTROLPACK                 61 - 000 000 000 000 018 040 003 000  
    5.-  256  GARCIA,Josep           SUB23  INVERSE-SERMAN PORT         58 - 004 000 033 003 000 000 018 000  
    6.-  270  MARS,Aleix             SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   55 - 003 000 000 003 000 033 016 000  
    7.-    9  GÓMEZ,David            SUB23  BICIS ESTEVE                55 - 000 008 000 000 014 024 009 000  
    8.-  213  SOLDEVILA,Andreu       SUB23  BICIS ESTEVE                52 - 000 000 027 003 000 004 004 014  
    9.-  241  LOPEZ,Ismael           SUB23  COMPAK                      44 - 000 012 004 002 016 000 000 010  
   10.-  953  PROSTOKISHIN,Andrey    SUB23  LOKOSPHINX                  40 - 000 000 000 040 000 000 000 000  
   11.-  235  ARMILLAS,Gerard        SUB23  COMPAK                      38 - 000 000 000 014 000 000 000 024  
   12.-  218  SAMANIEGO,Javier       SUB23  BICIS ESTEVE                28 - 003 000 011 003 004 000 003 004  
   13.-  930  STRAKHOV,Dmitry        SUB23  LOKOSPHINX                  27 - 000 000 000 027 000 000 000 000  
   14.-  238  HERNANDEZ,Aleix        SUB23  COMPAK                      17 - 000 010 004 003 000 000 000 000  
   15.-  220  COLLDECARRERA,Tomas    SUB23  BICIS ESTEVE                12 - 000 000 000 003 009 000 000 000  
   16.-  219  DONIGA,Ot              SUB23  BICIS ESTEVE                 9 - 000 000 000 006 003 000 000 000  
   17.-*  16  GUIRAO,Guillem         SUB23  XAVI TONDO CLUB DE CICLIS    6 - 000 000 003 000 000 000 003 000  
   17.-* 266  FOCH,MARCOS GABRIEL    SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA    6 - 000 000 004 002 000 000 000 000  
   19.-    5  VIZCAINO,Guillem       SUB23  BICIS ESTEVE                 5 - 000 000 003 000 000 000 002 000  
   20.-* 275  ULLOA,ALEX             SUB23  CONTROLPACK                  4 - 000 000 000 000 000 004 000 000  
   20.-* 766  MARTÍ,Aniol            SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB    4 - 000 000 000 000 000 000 004 000  
   22.-  257  GARCIA,Adrian          SUB23  INVERSE-SERMAN PORT          3 - 000 000 000 000 000 000 000 003  
   23.-*   3  BELTRAN,Oriol          SUB23  AVENGER MONTON               3 - 000 000 000 000 000 000 003 000  
   23.-* 138  Cabanel,Thomas         SUB23  CA Castelsarrasin            3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   23.-* 216  ROURA,Lluc             SUB23  BICIS ESTEVE                 3 - 000 000 003 000 000 000 000 000  
   23.-* 852  Urcelay,Adrian         SUB23  Viladomat                    3 - 003 000 000 000 000 000 000 000  
   23.-* 959  BOCHKOV,Kirill         SUB23  LOKOSPHINX                   3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   23.-* 976  CABANEL,Vncen          SUB23  ROQUEBRUNE                   3 - 000 000 000 003 000 000 000 000  
   29.-*   6  MUELA,Albert           SUB23  BICIS ESTEVE                 2 - 000 000 000 000 000 000 002 000  
   29.-*  51  POBLET,Albert          SUB23  BICIS ESTEVE                 2 - 000 000 000 000 000 000 002 000  
   29.-* 316  ESPADALE,POL           SUB23  EL TEMPLO DEL BIKER CL CI    2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   29.-* 939  ZHURAVLEV,Vadim        SUB23  LOKOSPHINX                   2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
   29.-* 997  ZATESHILOV,Evgeny      SUB23  LOKOSPHINX                   2 - 000 000 000 002 000 000 000 000  
 


